
 
UCHWAŁA NR VIII/106/2019 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 23 maja 2019 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2019 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 
2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534), Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2019 rok w ten sposób, że: 
1) Zmniejsza się dochody o kwotę   -     1 160 000,00 zł. 
wg załącznika nr 1 
2) Zwiększa się wydatki o kwotę   -        610 097,57 zł. 
wg załącznika nr 2 

 
§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/89/2019 Rady Gminy Szczecinek  

17 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 
2019, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/89/2019 Rady Gminy Szczecinek  

17 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 
2019, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr VII/89/2019 Rady Gminy Szczecinek  

17 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 
2019, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr V/50/2019 Rady Gminy Szczecinek  

 z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 
2019, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6. Dokonuje się zmiany § 16 Uchwały Rady Gminy Szczecinek w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Szczecinek na rok 2019, który otrzymuje brzmienie: 
  

"§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
    deficytu budżetu do kwoty        1 000 000,00 zł. 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3 114 971,71 zł. 
3) spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek                   1 018 252,60 zł." 

 
§ 7. Budżet Gminy Szczecinek na 2019 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów     - 40 615 412,57 zł. 
2) po stronie wydatków     - 46 029 434,67 zł. 
 
       § 8. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 5 414 022,10 zł. 
Deficyt zostanie pokryty kredytem, pożyczką oraz wolnymi środkami. 
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 
 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


		2019-05-28T10:07:04+0200




